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																		← Sida:Pol-1986-03-11 1415 A14205-03 Förhör med Peter Wikström.pdf/1									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Pikéten rb 3230 rullade på Beridarbansgatan ned mot Sergels Torg då larmet kone rb 1 230 fick jobbet men de åkte också mot platsen. De anmälde sig nen hamn nästan ända fram innan meddelandet gick igenom. Det var ingen trafik och föraren #stod på ordentligt. Han uppskattar att körtiden var endast 20-30 seicinder efter lamet. ( pikéten har efteråt provkört sträckan och kommit fram till den tidsangivelsen) De kom som andra bil till platsen, men endast ett par sekunder efter pkom Söderström som just kler ur sin bil då de kom«Alla lämnade bussen omedelbart och inom 5-5 sekunder hade de beordrats förfölja en flyende man i riktning mot Malmskillnadsgatan. Vid Luntmakargatan stötte de på två män och en kvinna ( Nieminen och Zahir samt någon mer). De uppgav att de hade mött två män „Den förste var mörkhårig och hade en mörkblå rock eller täckjacka på sig. De pratade högst 5-10 sekunder och rusal sedan vidare. Alla i gruppen är idrottsintresserade och löpare Uppe på Malmskillnadsgatan delade de upp sig. Wikström sprans tillsammans med Gedda förbi Johannes Brankkår och sneddade över Kyrkogården till Johannesgatan. Vid korsningen med Drottninghusgränd mötte de ett ungt par som kom gående från David Bagares gata. Dessa hade inget sett. De sprang vidare nedför trapporna, såg ingen på Regeringstan, rusade över gatan och nedför trapporna i Snickarbacken och fram till Birger Jarlsgatan. De såg inga personer på Snickarbacken, däremot en tuibil som stod utanför rest. karelia Det var en volvo-bil. På Birger Jarlsgatan stod en zadiobil och de bytte några ord med besättningen. Efter några sekunder började de söka under bilar och i portar på Smala Grand. De fortsatte ända hert till David Bagaxes sata,



Spaningschef<noinclude></noinclude>
Mall som används på den här sidan:


	Mall:RB (visa wikitext) 


Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-11 1415 A14205-03 Förhör med Peter Wikström.pdf/1.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1986-03-11_1415_A14205-03_Förhör_med_Peter_Wikström.pdf/1"
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